
PÄÄLUOTTAMUSMIEHEN BLOGI Kesäkuu 

 

Moni on aloittanut varmaan jo kesälomat, ja toisilla ne ovat vielä edessäpäin. 

Kesän lämpö nyt hellii todellakin lomalaisia ja työssä olevia. Työssä olevat muistakaa 

huolehtia riittävästä tauotuksesta sekä nesteytyksestä. Mikäli tauko ei pysty työajan aikana 

pitämään niin työnantajan kuuluu toimittaa sitten työntekijöille wichy vettä juotavaksi, tästä 

on kunnan ohjeistus, josta voi esimiehet asian tarvittaessa tarkistaa. ( helteellä 

työskentely) 

Sopimusneuvottelut on saatu vihdoin päätökseen KVTES, SOTE, TS, TTS, AVAINTA. 

Sopimus korotuksista ja tekstimuutoksista on liitto laittanut tietoa jäsenistölle. 

Syksyn aikana järjestetään myös jäsenistölle olevia webinaaria, joissa kerrotaan 

sopimusten sisällöstä. Palkan korotukset tullaan maksamaan takautuvasti. 

Viime viikolla kuulin, että kuntapuolen korotusten maksaminen menee mahdollisesti 

elokuun palkkaan koska Monetra ei saa asiaa hoidettua aikaisemmin. Mutta ei hätää rahat 

tulevat kuitenkin sitten takautuvasti kaikille. 

Siilinjärven lisä on khall päätöksellä 20.06.22. lisätty nyt kuuluvaksi myös hoiva ja 

vanhuspalveluiden lähi- ja sairaanhoitajille. Perustelut lisä laajentamiselle oli että sote-

toimialan työvoimapula on pahentunut entisestään kuluvan vuoden aikana. 

Samassa kokouksessa khall teki päätöksen Siilinjärven kunta ottaa käyttöön kertapalkkion, 

joka maksetaan, jos hoitohenkilöstö siirtää sovitun loman. Loman siirtäminen on 

vapaaehtoista ja kertapalkkio 450 euroa on voimassa määräajan 21.6.-4.9.2022.  

 

Pääluottamusmies sekä vara pääluottamusmies lomailee heinäkuun joten alla on 

numeroita jotka palvelevat teitä tarvittaessa myös heinäkuun aikana 

Ammattiliitto JHL palvelee jäseniään kesällä 2022 jokaisena arkipäivänä. Puhelinpäivystys 
palvelee ilman kesätaukoja. 

Työsuhde- ja edunvalvontapäivystys palvelee 27.6.–29.7. arkisin klo 9.00–12.00 
numerossa 010 7703 311. 

Jäsenpalvelujen puhelinpäivystys palvelee 27.6.–29.7. arkisin klo 9.00–11.00 
numerossa 010 7703 430. 

Liiton sähköiset palvelut omaJHL:ssä ovat jäsenten käytössä ympäri vuorokauden. 

 

Rentotuttavaa kesän aikaa teille kaikille  

t. PLM Merja 

https://omajhl.jhl.fi/


 

 

 

 

 

 


